Leilão Público n.º 001/2016. Processo n.º 036/2016. 
Homologação e Adjudicação. Data: 04/10/2016 - Objeto Bens Móveis: 1) 01 
FORD/F12000 160, Ano Fabricação 2002, Modelo 2002, DIESEL, de cor branca, com 
placas BPZ-1205, motor bom, câmbio bom, pneus regulares, VALOR R$ 32.000,00 
(trinta e dois mil reais), não comparecendo nenhum comprador. 2) 01 VW/SANTANA, 
Ano Fabricação 2001, Modelo 2001, GASOLINA, de cor prata, com placas BPZ-1200, 
direção hidráulica, pneus bons, motor bom, lataria e pintura boas, VALOR R$ 9.000,00 
(nove mil reais), não comparecendo nenhum comprador.

[...]

Fabricação 2008, Modelo 2009, ALCOOL/GASOLINA, de cor branca, com placas DBS-
8239, motor bom, pneus regular, VALOR R$ 8.000,00 (oito mil reais), não 
comparecendo nenhum comprador. 4) 01 TRATOR MASSY FERGUNSON, Ano de 
Fabricação 1995, pneus ruins, motor bom, câmbio e diferencial bom, VALOR R$ 
18.000,00 (dezoito mil reais), comparecendo com o melhor lance o Sr. EVERSON DA 
SILVA SILVEIRA, CPF. 062.317.208-96 e RG. 18.382.223 SSP/SP, tendo confirmado o 
valor de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais), com pagamento de R$ 5.000,00 (cinco mil 
reais) em cheque do Banco Santander S.A., sob o número 001170, Agência 0370, 
Conta 13.01728-6, e o restante, ou seja, R$ 13.000,00 (treze mil reais) com pagamento 
em TED ou DEPOSITO em conta, na AG. 0402-2, CONTA 31567-2 no Banco do Brasil. 
5) 01 COLETOR DE LIXO NOVO COMPLETO SEM USO, VALOR R$ 25.000,00 (vinte 
e cinco mil reais), não comparecendo nenhum comprador. Os autos foram remetidos 
ao Jurídico para providências. Macedônia, 07 de Outubro de 2016. Lucilene Cabreira 
Garcia Marsola – Prefeita Municipal. 

LUCILENE CABREIRA GARCIA MARSOLA 
           Prefeita Municipal

[...]

ra das propostas e verificada condições de habilitação, verificando-se a 
adequação do preço oferecido aos praticados no mercado deste muni-
cípio, fica adjudicado para as empresas: FORT NOBRE COMÉRCIO 
DE MÓVEIS LTDA - ME os itens 02, 05, 08 e 09 no valor total de R$ 
12.735,00 (doze mil setecentos e trinta e cinco reais), ISABELA FARIA 
GONÇALVES & CIA LTDA ME os itens 03 e 10 no valor total de R$ 
13.496,00 (treze mil quatrocentos e noventa e seis reais), F. C. LOPES 
INFORMÁTICA LTDA – ME os itens 04, 06, 07, 11 e 12 no valor total 
de R$ 13.776,00 (treze mil setecentos e setenta e seis reais), DIXTAL 
BIOMÉDICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA o item 01 no valor 
total de R$ 100.000,00 (cem mil reais), objeto deste pregão.

[...]

MUNICÍPIO DE MACEDÔNIA.  
CONTRATADO: DEVANIR DE FIGUEIREDO - EPP. 
OBJETO: FORNECIMENTO DE PEÇAS E SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA PARA 
VEICULO USADO NA ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA E TRABALHADORES DESTA 
MUNICIPALIDADE. 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 4 (quatro) meses. 
VALOR: R$ 13.685,14 (treze mil seiscentos e oitenta e cinco reais e quatorze 
centavos). 
FORMA DE PAGAMENTO: a prazo conforme proposta. 
PRAZO DE EXECUÇÃO: imediata. 
DATA DA ASSINATURA: 26 de setembro de 2016.  

Macedônia, 05 de Outubro de 2016. 

LUCILENE CABREIRA GARCIA MARSOLA  
Prefeita Municipal